1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Sexta-Feira, 11 de Fevereiro de 2022 Ano VII—Edição Nº549

EDITAL Nº 001/2022..............................................................................................................PG-02

PORTARIA Nº 006/2022........................................................................................................PG-03

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Sexta-Feira, 11 de Fevereiro de 2022

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

EDITAL Nº 001/2022

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE DE VEREADOR

             O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIA-
CHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferi-
das pelos atuais preceitos constitucionais e legais e, conforme as determinações
estabelecidas na Lei Orgânica Municipal em consonância com o Regimento Inter-
no da Casa.
              FAÇO SABER perante a todos quanto virem e interessar possa e do pre-
sente EDITAL conhecimento tiver, que está convocado o Senhor VALDINEI PE-
REIRA DE JESUS, Primeiro Suplente de Vereador eleito no pleito de 15/11/2020,
pela legenda do DEMOCRATAS, para tomar posse no cargo de Vereador perante
a Mesa Diretora da Câmara e assumir a Vereança, na vaga do Vereador FRAN-
CISCO XAVIER DA SILVA MENEZES – DEM, que se encontra investido no cargo
de  Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Ria-
chão do Jacuípe.
               O Ato de Posse ocorrerá na Sede da Câmara Municipal, marcada para às
10:00h (dez horas) do dia 15 de Fevereiro de 2022.
               E, para que chegue ao conhecimento do público em geral, mandou baixar
o presente EDITAL, que vai afixado no Átrio da Câmara e nos lugares de costume.

                GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERE-
ADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Bahia, Em 11 de Fevereiro de
2022.

                                                        Vereador JOSÉ SILVESTRE NUNES DA SILVA
                                                                                        Presidente da Câmara

 Ano VII—Edição Nº549

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Sexta-Feira, 11 de Fevereiro de 2022

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

P O R T A R I A  Nº 006/2022

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DE COMISSÃO PERMA-
NENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, pelo Regimento Interno da Casa.

                 RESOLVE:

                 Art. 1º - Designar o Vereador GABRIEL ROCHA FALCÃO CARNEIRO, para suprir a vaga existente na
Comissão de Finanças, Orçamentos, Fiscalização e Controle.

                Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                 GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da Ba-
hia, Em 11 de Fevereiro de 2022.

                                                            Vereador JOSÉ SILVESTRE NUNES DA SILVA

                                                                      Presidente da Câmara

 Ano VII—Edição Nº549

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2022-02-11T10:20:35-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento

		2022-02-11T10:21:10-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento